
 

 

 Regionens revisorer​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 2025-04-01 
 

 
 
 
Revisionsberättelse för Region Örebro län 
 
Vi, av fullmäktige valda revisorer i Region Örebro län, har granskat regionens styrelser och 
nämnders verksamhet och genom utsedda lekmannarevisor i den verksamhet som bedrivits i 
regionens företag under 2024. Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder 
revisorerna.  
 
Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 
riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det 
finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige. 
 
Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva  
om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter 
som gäller för verksamheten. 
 
Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och 
regionens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit de 
resultat som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse” och därtill fogad bilaga ”De 
sakkunnigas rapporter i sammandrag”. 
 
Revisionen har under 2024 granskat vårdkedjan för barn 0-6 år med neuropsykiatrisk 
funktionsnedsättning. Granskningen visade att regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden 
ej har säkerställt att vårdkedjan är ändamålsenlig och att den interna kontrollen inom området är 
tillräcklig. Granskningen visar att det finns brister inom ett antal olika områden bland annat 
noteras att tillgängligheten till BUP inte når upp till de mål som ställs i den förstärkta 
vårdgarantin och att tillgängligheten till utredning vid språkstörning inte är godtagbar och jämlik 
över länet. Revisionen anser att detta är ett område som behöver stärkas.  
 
Under året har nulägesanalys av NIS2 direktivet genomförts. Granskningen visade att 
regionstyrelsen inte helt säkerställt ett ändamålsenligt förberedelsearbete inför NIS2.  
Granskningen noterar ett antal förbättringsområden avseende systematisk och riskbaserad 
hantering av informationssäkerhet. Även brister kopplat till den övergripande styrningen 
noterades liksom brister kopplat till regionens förmåga att säkerställa en struktur och organisation 
för kontinuerligt utvecklingsarbete inom informationssäkerhet. Då det är angeläget att dessa 
processer fungerar med en tillräcklig intern kontroll ser revisionen att åtgärder behöver vidtas 
snarast.  
 
Revisionen ställer sig kritiska till hälso- och sjukvårdsnämndens, folktandvårdsnämndens och 
kollektivtrafiknämndens bristande följsamhet till fullmäktiges budget för verksamhetsåret 2024. 
Hälso- och sjukvårdsnämnden redovisar en avvikelse i förhållande till budget uppgående till -462 
mnkr, folktandvårdsnämndens avvikelse uppgår till -34 mnkr och kollektivtrafiknämndens 
avvikelse uppgår till -12 mnkr. Nämnderna har under flera år redovisat underskott i förhållande 
till av fullmäktige fastställd budget vilket vi ser allvarligt på. Vi noterar dock att underskottet i 
hälso- och sjukvårdsnämnden minskat i förhållande till föregående år.  
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Vi bedömer att hälso- och sjukvårdsnämnden, folktandvårdsnämnden och 
kollektivtrafiknämnden under år 2024 bedrivit en delvis ändamålsenlig verksamhet. Nämndernas 
styrning och uppföljning av fullmäktiges mål behöver utvecklas.  

Vi bedömer att hälso- och sjukvårdsnämnden, folktandvårdsnämnden och 
kollektivtrafiknämnden inte bedrivit verksamheten från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 
sätt. Nämndernas styrning och uppföljning samt hörsamhet till fullmäktiges budget bedöms inte 
som tillräckliga. 

Vi bedömer att styrelsen och övriga nämnder i Region Örebro län i allt väsentligt har bedrivit 
verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 
 
Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll under året varit tillräcklig 

Vi bedömer att resultatet enligt årsredovisningen delvis är förenligt med de finansiella mål och 
verksamhetsmål som fullmäktige uppställt. 
 
Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelsen och samtliga nämnder samt de 
enskilda ledamöterna i dessa organ. 

 Vi tillstyrker att regionens årsredovisning för år 2024 godkänns. 

 
Örebro  
Datum som framgår av digital signatur 
 
 
 
Sara Dicksen​ ​ ​ Anders Larsson​​ ​ Le-Roy Wentzel​ ​
​  
 
 
 
Annica Blomgren​ ​ Kent Hiding​ ​ ​ Kurt-Erik Gullberg​ ​ ​
 
​
​
 
Larz Lundberg​ ​ ​ Lena Jansson     ​ ​ Nils Gunnarsson 
 
 
 
Till revisionsberättelsen hör följande bilagor: 
Revisorernas redogörelse, Revisorernas verksamhetsberättelse samt De sakkunnigas rapporter i 
sammandrag. Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna i Region Örebro Läns Förvaltningsbolag AB, 
Länsgården Fastigheter AB med dotterbolag, Örebro läns flygplats AB, Scantec AB, Länstrafiken AB, 
Svealandstrafiken AB, Länsteatern i Örebro AB och Länsmusiken i Örebro AB.  
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Deltagare

 REGION ÖREBRO LÄN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: SARA DICKSEN

Sara Dicksen

Revisionens ordförande

2025-04-01 10:36:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Larsson

Anders Larsson

Vice ordförande

2025-04-01 10:00:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARZ LUNDBERG

Larz Lundberg

Revisor

2025-04-01 14:04:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNICA BLOMGREN

Annica Blomgren

Revisor

2025-04-01 10:54:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: KURT-ERIK EJNAR GULLBERG

Kurt-Erik Gullberg

Revisor

2025-04-01 12:32:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LE-ROY WENTZEL

Le-Roy Wentzel

Revisor

2025-04-01 10:03:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENT HIDING

Kent Hiding

Revisor

2025-04-01 10:41:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: NILS GUNNARSSON

Nils Gunnarsson

Revisor

2025-04-01 11:45:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LENA BIRGITTA MARGRET
JANSSON

Lena Jansson

Revisor

2025-04-01 11:32:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-04-0109:54:50
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Sara Dicksen på Region Örebro län som en undertecknare, Anders Larsson på Region Örebro län som en undertecknare, Larz Lundberg på Region Örebro län som en undertecknare, Annica Blomgren på Region Örebro län som en undertecknare, Kurt-Erik Gullberg på Region Örebro län som en undertecknare, Le-Roy Wentzel på Region Örebro län som en undertecknare, Kent Hiding på Region Örebro län som en undertecknare, Nils Gunnarsson på Region Örebro län som en undertecknare, Lena Jansson på Region Örebro län som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0110:00:21
                    Anders Larsson på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0110:00:47
                    Anders Larsson på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0110:02:46
                    Le-Roy Wentzel på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0110:03:16
                    Le-Roy Wentzel på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0110:36:43
                    Sara Dicksen på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0110:36:57
                    Sara Dicksen på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0110:41:14
                    Kent Hiding på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0110:41:50
                    Kent Hiding på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0110:53:23
                    Annica Blomgren på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0110:54:44
                    Annica Blomgren på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0111:31:58
                    Lena Jansson på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0111:32:25
                    Lena Jansson på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0111:45:20
                    Nils Gunnarsson på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0111:45:32
                    Nils Gunnarsson på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0112:29:43
                    Kurt-Erik Gullberg på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0112:32:38
                    Kurt-Erik Gullberg på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0114:03:34
                    Larz Lundberg på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0114:04:16
                    Larz Lundberg på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0114:04:16
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Sara Dicksen (24838526):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f0ec-d15c-7364-ab49-159192dbcca0', 'completionData': {'user': {'name': 'SARA DICKSEN', 'surname': 'DICKSEN', 'givenName': 'SARA', 'personalNumber': '197306166641'}, 'device': {'uhi': 'u9VswDSol0isJvS0O4imSlmeZWA=', 'ipAddress': '94.234.77.185'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-10-17Z'}}



SDO for Anders Larsson (24838545):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f0cb-a009-7be8-af0c-478c3788014f', 'completionData': {'user': {'name': 'Anders Larsson', 'surname': 'Larsson', 'givenName': 'Anders', 'personalNumber': '195306226639'}, 'device': {'uhi': 'C/dASvb0vI50yHbei7jybOXlLpY=', 'ipAddress': '94.191.153.44'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-11-25Z'}}



SDO for Larz Lundberg (24838563):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f1aa-83bb-744d-ad09-f34fb7dd1381', 'completionData': {'user': {'name': 'LARZ LUNDBERG', 'surname': 'LUNDBERG', 'givenName': 'LARZ', 'personalNumber': '194504295975'}, 'device': {'uhi': '1jsO4V4UJ8kRrpRup790E1U1DEc=', 'ipAddress': '78.72.133.174'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-10-16Z'}}



SDO for Annica Blomgren (24838582):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f0fd-0810-712a-82dd-7c412013e079', 'completionData': {'user': {'name': 'ANNICA BLOMGREN', 'surname': 'BLOMGREN', 'givenName': 'LAILA ANNICA MARIANNE', 'personalNumber': '195912156600'}, 'device': {'uhi': 'BJ2zyoWRX81dw6y3hjX/C0J7UkM=', 'ipAddress': '95.193.187.68'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-03-22Z'}}



SDO for Kurt-Erik Gullberg (24838599):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f156-9725-7381-b37b-f1747a14c328', 'completionData': {'user': {'name': 'KURT-ERIK EJNAR GULLBERG', 'surname': 'GULLBERG', 'givenName': 'KURT-ERIK EJNAR', 'personalNumber': '195004286638'}, 'device': {'uhi': 'lpzyYJeaLNcoXfd1p2IytXZBLqk=', 'ipAddress': '78.79.170.180'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-05-28Z'}}



SDO for Le-Roy Wentzel (24838616):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f0cd-f637-770f-8393-63471c766c08', 'completionData': {'user': {'name': 'LE-ROY WENTZEL', 'surname': 'WENTZEL', 'givenName': 'LE-ROY LENNART', 'personalNumber': '194911186619'}, 'device': {'uhi': 'IyPi+YQypVmrY0bFRnzuh05y6pk=', 'ipAddress': '94.191.152.243'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-03-30Z'}}



SDO for Kent Hiding (24838638):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f0f1-192c-7de1-a601-56fa4b5e0a44', 'completionData': {'user': {'name': 'KENT HIDING', 'surname': 'HIDING', 'givenName': 'KENT', 'personalNumber': '195008296658'}, 'device': {'uhi': 'BGqeCXAP86Qpi0dsfQl/eMzWF30=', 'ipAddress': '94.234.78.45'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-03-28Z'}}



SDO for Nils Gunnarsson (24838652):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f12b-aa82-7f26-bf7a-9de3210eac6e', 'completionData': {'user': {'name': 'NILS GUNNARSSON', 'surname': 'GUNNARSSON', 'givenName': 'NILS', 'personalNumber': '194508176874'}, 'device': {'uhi': 'KrJ3KAknGnmhNQqxcb84ozYN74E=', 'ipAddress': '94.234.81.147'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-06-04Z'}}



SDO for Lena Jansson (24838701):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f11f-853c-7a8a-b5a8-2a43f33b52a4', 'completionData': {'user': {'name': 'LENA BIRGITTA MARGRET JANSSON', 'surname': 'JANSSON', 'givenName': 'LENA BIRGITTA MARGRET', 'personalNumber': '195404134065'}, 'device': {'uhi': '3gaFIOQm5osatBHuB0+ZMw+SNxg=', 'ipAddress': '94.191.138.203'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-02-03Z'}}
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